
 
 
 

平成２８年９月１５日 
 
各   位 
 

かすみがうら市長  坪 井  透  
（公印省略 秘書広聴課扱い） 

 
 

市政懇談会の開催について 
 
 初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 日頃から、市政全般にわたって特段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当市では、各種懇談会や提案用紙等で市民の皆様のご意見をいただきながら協働の

まちづくりを進めておりますが、本年度各地域へ伺い懇談をさせていただく「市政懇談会」

を計画いたしました。 
 つきましては、下記により開催いたしますので、「地方創生と市政」についてのご意見や

ご提案がございましたら、ご出席くださるようご案内いたします。 

記 

１ 対 象  区長、一般市民の方も参加可能 

２ 日 時  各日とも午後７時から９時まで 
期 日 地 区 会 場 

10 月 4日（火） 霞ヶ浦南小学校区の地区 あじさい館 
10 月 11日（火） 霞ヶ浦北小学校区の地区 霞ヶ浦庁舎 
11 月 14日（月） 下稲吉中学校区の地区 やまゆり館 
11 月 15日（火） 千代田中学校区の地区 千代田公民館 

 ※あじさい館は会議室 1・2、霞ヶ浦庁舎は大会議室、やまゆり館は会議室 1・2、千代田

公民館は 2 階大会議室で行います。 

３ その他 
 ・市側出席者は、市長、副市長、教育長、理事及び各部局長となります。 
・懇談は、原則、市長の応対で進めさせていただきます。 

 ・該当する地区予定日に都合がつかない場合は、別地区の日に出席いただくこともできま

す。 
 

回 覧 


